
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 серпня 2021 року                №708
с. Дмитрівка

Про виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення  

для продажу права оренди на неї на 

земельних торгах
                                                       

Керуючись статтями 12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу України, 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про оренду землі”, враховуючи рішення шістнадцятої сесії сьомого 

скликання Дмитрівської сільської ради від 05 вересня  2019 року № 321, з 
метою сприяння соціальному та економічному розвитку громади та виконання 

надходжень до сільського бюджету, Дмитрівська сільська рада

вирішила:

1. Включити земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

комунальної власності з кадастровим номером 3522288500:02:000:0199 площею 

3,6869 га до переліку земельних ділянок, що плануються до продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі аукціону (аукціон). 
2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності з 
кадастровим номером 3522288500:02:000:0199 площею 3,6869 га, за межами 

населеного пункту на території Дмитрівської сільської ради, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, з метою продажу права оренди 

на неї на земельних торгах у формі аукціону (аукціон).
        3.Замовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
вказаної в п.1 цього рішення, в землевпорядній організації, що має відповідну 

ліцензію. 
   4.Відділу земельних відносин апарату Дмитрівської сільської ради 

виготовлений проект подати на розгляд та затвердження чергової сесії сільської 
ради.



5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово - 

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 

середовища та благоустрою населених пунктів.

Дмитрівський сільський голова         Наталія СТИРКУЛЬ


